
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXI           PRIMORSKI DOLAC,   21. studenog 2018.g.            BROJ  46/18 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga sakupljanja, skrbi i 

udomljavanja napuštenih životinja te prikupljanju i zbrinjavanju lešina uginulih 

životinja s javnih površina Općine Primorski Dolac ................................................2 

2. Odluka o početku postupka javne nabave: Nabava kućanskih i osnovnih 

higijenskih potrepština za krajnje korisnike Projekta: „Zajedno želimo, zajedno 

možemo“ .......................................................................................................................4 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade za novorođenu 

djecu .............................................................................................................................6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


21. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 46/18 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/18-01/36 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 21. studenog 2018.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18, 32/18) Općinski načelnik na 67. kolegiju održanom dana 21. 

studenog 2018. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga sakupljanja, skrbi i udomljavanju napuštenih 

životinja te prikupljanju i zbrinjavanju lešina uginulih životinja s javnih površina Općine 

Primorski Dolac 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-29/18 

Predmet nabave: Usluga sakupljanja, skrbi i udomljavanju napuštenih životinja te 

prikupljanju i zbrinjavanju lešina uginulih životinja s javnih površina Općine Primorski Dolac 

 Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 6.000,00  kuna (bez  PDV-a)  

4. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2018.   

5. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

6. Rok nabave  i izvršenja usluge: 30 dana     

7. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: NO KILL sklonište, Animalis Centrum d.o.o., Kukuljićeva 

1, 21000 Split 

8. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

9. Način izvršenja: narudžbenica 

10. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

11. Rok za dostavu ponude: 27. studenog 2018.g. 

12. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv 

naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave. 

13. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 



21. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 46/18 
      

 

3 

 

14. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

15. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana po ispostavi računa za izvršenu uslugu.   

16. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 46/18 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/18-01/34 

Urbroj: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 21. studenog 2018.  

  

Na temelju odredbi članaka 197. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16.) i 

članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac («Službeni glasnik», br. 6/18,32/18) te Ugovora o 

dodjeli bespovratnih sredstava, Kodni broj: UP.02.1.1.05.0257 i Projekta: „Zajedno želimo, 

zajedno možemo“, općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 67. kolegiju održanom dana 

21. studenog 2018.g., donosi  

 

ODLUKU 

o početku postupka javne nabave 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj: Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac 

Predmet nabave:  Nabava kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za krajnje korisnike      

(nabava robe)  
Procijenjena vrijednost nabave: 460.800,00 kuna (sa PDV-om) 

Izvor planiranih sredstava: Proračun Općine Primorski Dolac   

Odabrani postupak: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti  

Odgovorna osoba naručitelja: Joško Dujmović, općinski načelnik 

 

Za članove stručnog povjerenstva za javnu nabavu imenuju se: 

- Nedjeljko Kegalj, dipl.iur., specijalist javne nabave, za opći dio dokumentacije, 

otvaranje ponuda, pregled i ocjenu ponuda – opći dio; 

- Diana Knez, dipl.iur.,specijalist javne nabave, za opći dio dokumentacije, otvaranje 

ponuda, pregled i ocjenu ponuda – opći dio; 

- Zorana Miše, za otvaranje ponuda,  zamjenik člana 

 

Ovlašćuju se ovlašteni predstavnici naručitelja da provedu postupak javne nabave sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi ( « Narodne novine» broj: 120/16)  i propisima donesenim na temelju 

tog zakona, te ovoj Odluci. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK: 

   Joško Dujmović, inž.građ. 



21. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 46/18 
      

 

5 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/18-01/05                                

URBROJ: 2134 /02-01/01-18-2 

Primorski Dolac, 21. studenog 2018. godine   

         

                                                                                       
        Na temelju članka 5. Odluke o izmjeni Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 

broj 52/17), članka 13. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 64/15) i čl.50. 

Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18), Općinski načelnik 

Općine Primorski Dolac na 67. kolegiju održanom dana 21. studenog 2018. godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

1. naknade za novorođenu djecu 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2018. godinu, skupina 37-naknade građanima i 

kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Podkupina 372/; naknada za novorođenčad (1. dijete): 

 

 

1.     ANTE ŠKOKIĆ .. ......................................................................................2.500,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372 ...........................................................................................2.500,00 kn 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

         

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.  

 

 

 


